
 
 

Zarządzenie Nr 13/2012 
Dyrektora  

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi 
 z dnia 05 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych 
 

 
Na podstawie art.8 ust.2 Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (teks jednolity: Dz. U z 28 maja 2012 poz.592 z późniejszymi zmianami) oraz § 9    
Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi im. Marii Nogajowej (Uchwała Rady Miejskiej 
XLIX/691/2005 z dnia 5.04.2005 z późniejszymi zmianami) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wprowadzam Regulamin Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2007 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi z dnia 5 
października 2007 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 
 
  

 
 
 
 
 
 

Dyrektor  

Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi  

     mgr Bożena Podgórska  

 
 
 
 
 
 
 
 

 


